
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89 

 

П Р И К А З 

 

от 03.09.2021 г.                                                                               № 38 -У 

г. Краснодар 

 

О запрете репетиторства педагогов  

 

В соответствии с Законами РФ от29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», на основании письма Министерства образования, науки и 

молодёжной политики Краснодарского края от 20.02.2017 г. № 47-2643/17-11 

«О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и 

репетиторстве», в целях недопущения нарушений действующего 

законодательства п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Запретить в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» репетиторство педагогов 

дополнительного образования со своими учениками и использования учебных 

площадей для репетиторства. 

2. Довести до сведения работников МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» и 

родителей (законных представителей) учащихся информацию о запрете 

репетиторства педагогов со своими учениками, запрете использования учебных 

площадей для репетиторства.  

3. Разместить приказ  на официальном сайте, стендах МБОУ ДО ДЦ 

«Автогородок» администратору сайта Катасоновой К.О.  

  4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                                 А.Н. Шалимов 
 


		2021-09-17T15:33:09+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич




